filio di 
Daiberto di poter del fiume Trebbia cavar un rivo[.] 
[aus CAMPI 1651, S. 363.1-2] 1090. Il Marchese <- gestr.> Alberto <figl gestr.> nomato 
di sopra figlio di già Marchese Opizzone in compagnia di sua moglie moglie Picena 
<portato di f gestr.> accrebbe l’entrata della chiesa di S. Martino nel Borgo di Pontenuro, 
sotto posta all’ Abbate di San Sauino 21. Decemb. in Archiv. Monial. S. Syri[.] 
1085 Monasterio S. Sabini dat Marchio Albertus filius Opizonis partem Ecclesiae S. Ma-
riae in Tavernago con pertinenze. Regist. vetus apud Monac. S. Savini[.] 
[GWLB Hannover Ms XXIII, 181, 2, 10f, Bl. 11r; aus CAMPI 1651, S. 406.2-407.1] 
Campi ad 1135. Monasterium S. Columbae 1135 fundatum ab Arduino Epo Placentino 
in honorem S. Archangeli Michaelis[,] positis ibi Monachis qvos mitterat S. Bernardus 
<con gestr.> concurrebant ad Fundatorem Marchio Vbertus filius Vbertini (pronepos 
<Alber gestr.> Adalberti de qvo supra ad 1023. qvi Abbatiam Castilionis fundavit ex sen-
tentia Campi ... Idem Campi hunc facit Marchionem Pallavicinum) <cum uxore et liberis 
erg.> et Marchio Corradus Cavalcabò cum uxore et liberis[.] <Hunc confirmatur gestr.> 
privilegium exitat in Archivo Monasterii Columbae[.]  
Sententiam ipse Campius exhibet inter diplomata <num. 135 gestr.> num. 129 ad Bernar-
dum Clarevallensem Abbatem directo 1137 qvo <confirmat - gestr.> dat privilegium loco 
Columbae et confirmat dotationem terrarae qvas illustris Vir Pallavicinus Marchio et no-
bilis Signifer Placentiae civitatis seu alii boni viri ... contulere[.] In Diplomate vero N. 136 
qvod Eugenius III dedit <- gestr.> 1145. distinctius dicitur omnes videlicet terras qvas il-
lustris vir <Marchio gestr.> Pallavicinus Marchio una cum uxore & filiis suis, et Conradus 
Cavalcaboe Marchio cum sua uxore, et Vasalli ipsorum Marchionum et etc. contulerunt[.] 
Anno 1140 (Bonav. Ang. Hist[.] Parm. lib. I. 1140) sed secundum Locatum (id melius 
mox ad ann. 1145.) qvinque anni post il Marchese Vberto Pallavicini fece libera rinuncia 
à Piacentini di tutto che sul Parmegiano di qvà dal Tarro teneva, giurando tanto egli 
qvanto gli huomini de luoghi fedeltà à medesimi Consoli nostri, i qvali poi successiva-
mente investirono il detto Marchese di que’ <- gestr.>luoghi in feudo perpetuo cosi per 
lui come per li figliuoli e discendenti[.] Hoc Campi Hist. Piac. ad 1140[.]  
Campi ad 1145. Alberto Crespi da Cremona il qvale teneva in Baselica (+ id est tractu 
terrae dico Basilica Ducis +) dal Marchese Vberto Pallavicino qvatro pezzi di terreni ... li 
cedette al Monasterio della Colomb. ex Archivo Monasterii[.] 
[aus CAMPI 1651, S. 419.1] <Opiz gestr.> Anno 1145. Opizo Marchese Malaspina (+ an 
est ex illis qvi dicuntur della Orta +) cedette in compagnia del fratello suo Guglielmo à 
consoli di Piacenza tutte le ragioni che essi in Compiano havevano giurando loro fedeltà 
insieme con gli huomini del luogo (+ puto in feudo recepisse +). Cum Petrus Abbas 
Cluniacensis tunc Romam iret a Marchione Opizone spoliatum ut Placentini coegere re-
stituere. Epistola S. Petri Cluniacensis lib. 6. Ep. 44[.] 
Item 1145. I consoli di Piacenza investirono in feudo perpetuo il Marchese Vberto Palla-
vicino de’ <- gestr.> luoghi detti <- gestr.> et hoc tempus potius est qvam 1140, qvia re-
gistro civitatis cum Locati relative conspirant salva imperatoris obedientia“.